Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Сорокина Николая Викторовича,

 главы муниципального образования «Килемарский муниципальный район» 

и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия , имя, отчество
	Общая сумма дохода за 2014 год (руб.)
	Сведения о расходах за 2014 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Сорокин Николай Викторович,  
	1302936,72  
	нет
	Земельный участок

3-х комнатная квартира

3-х комнатная квартира

Гараж

Гараж

Садовый  дом

Земельный участок

Земельный участок
	598
66,4

109

24,5

24

27,8

30,0

24,5
	Россия

 Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Great Wall  CCC6460 КМ27, 2013 г.в.

 УАЗ-3909 02, 2003 г.в.
автоприцеп ГАЗ-704, 1982 г.в.
мотолодка, 2015 г.в.

Прицеп бортовой, 2015 г.в.
	 Земельный участок
	864
	Россия



	  супруга
	  215998,36
	нет
	 Земельный участок
	864
	Россия


	Нет
	Земельный участок

3-х комнатная квартира

3-х комнатная квартира

Гараж

Гараж

Садовый  дом

Земельный участок

Земельный участок
	598
66,4

109

24,5

24

27,8

30,0

24,5
	Россия

 Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия




